## शिपिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम)

कार्मिक एवं प्रशासन विभाग, "शिपिंग हाउस", 5वीं मंजिल, 13 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता - 01

## निविदा सूचना

ई-निविदा संख्या: RFx 9000048853

निविदा संदर्भ संख्या: KOL/P&A/24-25/KOLWASH/01

अंतिम तिथि: 28.04.2025, IST 17:00 **बजे।** 

निविदा का नाम: एससीआई कोलकाता कार्यालय में वर्दी और कार्यालय लिनन की धुलाई के लिए ई-

निविदा

शिपिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड द्वारा एससीआई कोलकाता कार्यालय में वर्दी और ऑफिस लिनन की धुलाई के लिए ई-टेंडर आमंत्रित किए जाते हैं। निविदाकर्ताओं के पास पिछले पांच वर्षों में कम से कम दो साल का निरंतर प्रासंगिक अनुभव होना चाहिए।

निविदा सेट की लागत: INR 590/-बयाना राशि जमा (EMD): INR 5,000/-

विस्तृत निविदा दस्तावेज़ केवल SCI ई-टेंडर पोर्टल <a href="https://etender.sci.co.in">https://etender.sci.co.in</a> पर देखने/डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध हैं। निविदाकर्ताओं द्वारा निविदा में भाग लेने के लिए एन्क्रिप्टेड निविदा दस्तावेज <a href="https://etender.sci.co.in">https://etender.sci.co.in</a> पोर्टल पर प्रकाशित किया गया है। ई-निविदा में भाग लेने के लिए निविदाकर्ताओं को खुद को पंजीकृत करना होगा।

पोर्टल पर प्राप्त ई-निविदाएं तब तक खारिज की जा सकती हैं जब तक कि उनके साथ निविदा शुल्क (शिपिंग कॉपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के पक्ष में निविदा की लागत के लिए इलेक्ट्रॉनिक फंड ट्रांसफर के माध्यम से) और बयाना राशि जमा (ईएमडी) (या तो इलेक्ट्रॉनिक फंड ट्रांसफर के माध्यम से या बैंक गारंटी के रूप में) जैसा कि ऊपर उल्लेख किया गया है, न हो।

निविदा शुल्क और/या ईएमडी का भुगतान निविदा दस्तावेज में उल्लिखित निगम के बैंक खाते में इलेक्ट्रॉनिक फंड ट्रांसफर के माध्यम से किया जा सकता है। ईएमडी (बीजी के रूप में) डाक द्वारा या व्यक्तिगत रूप से लिफाफे पर निविदा का नाम, निविदा संख्या और निविदाकर्ता के विवरण लिखकर नियत तिथि और समय से पहले निम्नलिखित पते पर भेजा जाएगा:

वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक और प्रशासन) शिपिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, "शिपिंग हाउस", 5वीं मंजिल, 13 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता - 700001

निविदाकर्ता अपना जवाब पोर्टल पर 28.04.2025, 1700 बजे तक प्रस्तुत करेंगे।

निविदाकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे अपना जवाब नियत तिथि और प्रस्तुत करने के समय से पहले ही प्रस्तुत कर दें और अंतिम क्षणों का इंतजार न करें क्योंकि ई-टेंडर सिस्टम समय के अनुसार बंद हो जाएगा और समय सीमा समाप्त होने की स्थिति में जवाब प्रस्तुत करना संभव नहीं होगा।

\*\*\*\*

## The Shipping Corporation of India Ltd (A Government of India Enterprise)

Personnel & Administration Dept., "Shipping House", 5<sup>th</sup> Floor, 13 Strand Road, Kolkata - 01

## **TENDER NOTICE**

E-Tender No.: RFx 9000048853

Tender Reference No.: KOL/P&A/24-25/KOLWASH/01

Due Date: 28.04.2025, IST 17:00 hrs.

Name of Tender: E-Tender for Washing of Uniform and Office Linen at SCI Kolkata Office

E-Tenders are invited by the Shipping Corporation of India Ltd., for Washing of Uniform and Office Linen at SCI Kolkata Office. Tenderers should have at least two years continuous relevant experience in the last five years.

Cost of Tender Set: INR 590/-

Earnest Money Deposit (EMD): INR 5,000/-

Detailed Tender Documents are available for viewing/downloading only on SCI e-tender portal <a href="https://etender.sci.co.in">https://etender.sci.co.in</a>. The encrypted tender document is published over the portal <a href="https://etender.sci.co.in">https://etender.sci.co.in</a> for tenderers to participate in the tender. Tenderers need to register themselves to participate in e-tender.

E-Tenders received on the portal are liable to be rejected unless accompanied with Tender Fees (through electronic fund transfer for the Cost of Tender in favour of "The Shipping Corporation of India Ltd.,) and Earnest Money Deposit (EMD) (either through electronic fund transfer or in the form of Bank Guarantee) as mentioned above.

Tender Fee and/or EMD may be paid through electronic fund transfer to Corporation's Bank Account mentioned in the Tender Document. EMD (in the form of BG) shall be sent by Post or in person super scribing the envelope with Tender name, Tender number along with details of the Tenderer before due date and time at following address:

The Senior Manager (Personnel & Administration) The Shipping Corporation of India Ltd., "Shipping House", 5<sup>th</sup> floor, 13 Strand Road, Kolkata - 700001.

Tenderers shall submit their response on the portal latest by IST 1700 Hrs. on 28.04.2025.

Tenderers are advised to submit their response well before due date and due time of submission and should not wait for last minutes as E-tender would close as per system time and submission of responses will not be possible in case the deadline ceases.

\*\*\*\*